PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2022  №08
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 25 Устава Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, статьей 16 Регламента Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
- комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.
Председатель комиссии Мищенкова Нина Викторовна;
- комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству.
Председатель комиссии Толкачев Юрий Алексеевич.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложению (прилагается).
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                         Р.Н. Малахова
                                                                                   Утвержден
решением        Совета        депутатов

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского    района   Смоленской
                                                                    области от 25.10.2022 №08
Состав постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:
Мищенкова Нина Викторовна – председатель комиссии,
Кургачева Бронислава Антоновна,
Островская Анна Александровна.
2.  Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству:

Толкачев Юрий Алексеевич – председатель комиссии,
Кургачева Бронислава Антоновна,
Островская Анна Александровна.